Річний план
державних закупівель 

на 2010 рік
Відділ освіти Вільнянської райдержадміністрації Запорізької області
(найменування замовника) 

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/и (особа/и), яких планується залучити до підготовки тендерної документації (запиту цінових котирувань)
	Примітки

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Послуги з постачання готової їжі
	1133
	Місцевий бюджет
	633,5(шістсот тридцять три пятсот грн.)

	Процедура запиту у одного учасника
	Січень 2010р.
	Сидор О.Ф.
	

	Послуги їдальні
	1133
	Місцевий бюджет
	198,0(сто дев’яносто вісім тисяч грн.)
	Процедура запиту цінових пропозицій
	Січень 2010р
	Сидор О.Ф.
	

	Вугілля марки АС, ДГ 13-100, 
	1166
	Місцевий бюджет
	439,0(чотириста тридцять девять  тис.грн.)
	Відкриті торги
	Червень 2010р.
	Сидор О.Ф.
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